﴿وَإِنَّ هَذِهِ أُمَّتُكُمْ أُمَّةً وَاحِدَةً وَأَنَا رَبُّكُمْ فَاتَّقُونِ﴾ [انبیاء: 92]

ترجمه: به راستی این، امت شماست؛ امتی واحد و یکپارچه و من، پروردگار شما هستم؛ پس مرا عبادت و پرستش کنید.

بخش زنان دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب التحریر

#Afghanistan #افغانستان

شماره صدور: AH / 011 1443

3 ربیع اول 1443 هـ.ق

10 اکتبر 2021م

مترجم: داکتر زکریا